



Do Wykonawców

Wrocław, 24.02.2025 r.

WZP-DZ.271.1.10.2025

ZP/TP/11/2025/WOU/862

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa mebli biurowych i krzeseł biurowych dla Urzędu Miejskiego Wrocławia” ZP/TP/11/2025/WOU.

Działając w trybie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania jak niżej.

Pytanie 1

Jakie ilości krzeseł Państwo przewidują?

Odpowiedź

Dostawa krzeseł jest realizowana sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego, na ten moment liczba krzeseł jest nieznana -

SWZ rozdział III pkt. 4.

Pytanie 2

Czy został ustalony harmonogram dostaw? Jaka ilość w pierwszej transzy?

Odpowiedź

Dostawa mebli będzie odbywała się sukcesywnie, w zależności od potrzeb Zamawiającego, żaden harmonogram dostaw wobec tego nie istnieje - **SWZ rozdział III pkt. 4.**

Pytanie 3

Cena ma zawierać dostawę i montaż?

Odpowiedź

Cena ma zawierać dostawę i montaż wg opisu przedmiotu zamówienia tak jak jest wskazane w rozdziale III SWZ pkt 1.

Pytanie 4

Czy znany jest budżet? Czy na tym etapie udzielają Państwo takich informacji?

Odpowiedź

Budżet jaki Zamawiający przewiduje na realizację zamówienia został wskazany przez Zamawiającego z chwilą wszczęcia przedmiotowego zamówienia i jest to kwota 565 800,00 zł PLN.

Z up. Prezydenta

Ewa Kulik

Dyrektor

Wydziału Zamówień Publicznych